

Dodavatel:  GABRIEL s.r.o. Terezin, České Kopisty 208 412 01 Litoměřice DIČ: CZ25419455 IČ: 25419455 Registrace v OR vedeném u KS v Ústí nad Labem odd.C vložka 17100 spis.zn.F 15705/2000 Bankovní spojení: 167509036 / 0300 167509036 BÚ ČSOB /SWIFT: CEKOCZPP IBAN: CZ95 0300 0000 0001 6750 9036 Forma úhrady: převodem z účtu Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.10.2024 (= datum povinnosti přiznat daň) Datum vystavení: 05.11.2024 Datum splatnosti: 27.11.2024		Evidenční číslo (variabilní symbol): 2421222 Konstantní symbol: 0308 Objednávka (h.smlouva) číslo: 2024-0906/OKD Přílohy k faktuře: Soupis provedených prací	
		Odběratel: DIČ: CZ00261238 IČ: 00261238 Statutární město Děčín Mírové nám. 1175/5 405 02 DĚČÍN Konečný příjemce:	
Druh zboží - popis služby (zakázka):		Množství:	Jedn. Cena/jedn. Celkem/Kč bez DPH DPH% DPH/Kč Cena celkem včetně DPH

Na základě SoD č.2024-0906/OKD a Soupisu provedených prací
Vám fakturujeme za "Údržbu a ošetření stromů v ulici Prokopa Holého"

66297.80	21	13922.54	80220.34
----------	----	----------	----------

číslo veřejné zakázky - P24V00000754

QR-Kód s platebními údaji:



REKAPITULACE DPH: Základ/Kč		Uhrad'te částku/Kč: 80 220.34
Nepodléhající DPH (hal.vyr.):		
Osvobozeno od DPH: DPH/Kč		
Snížená sazba :		
Základní sazba :	66297.80 13922.54	
Převzal(a):	Vystavil(a): /tel.605201872 Anna Koroušová	Podpis (razít

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: 1979
Revitalizace Podmokel - stromy ulice Prokopa Holého
Objekt:
01 - údržba stromů rok 2024 až 2025

Místo: Děčín Datum: 31.10.2024
Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:
Zhotovitel: Gabriel s.r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Zbývá k fakturaci		Fakturace k 31.10.2024	
Náklady soupisu celkem								ks	kč	ks	kč
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				195 147,96				
	D	1	Zemní práce				195 147,96				
1	K	183951125	Ochrana solitérních dřevin chemickým prostředkem strojně výšky do 8 m	kus	29,000	194,40	5 637,60	29,000	5 637,60		0
2	M	25234020	Insekticid určený k hubení laněv	kg	1,740	8 544,00	14 866,56	1,740	14 866,56		0
3	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	92,20	8 021,40	58,000	5 347,60	29	2673,8
4	K	184813153	Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi výšky do 2 m průměru kmene do 0,8 m	kus	29,000	403,20	11 692,80	0,000	0,00	29	11892,8
5	K	184852434	Řez stromu redukční o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	kus	29,000	2 711,00	78 619,00	29,000	78 619,00		0
6	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	23,200	597,60	13 864,32	21,800	13 027,68	1,4	836,64
7	K	185804513	Odplevelení dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	m2	87,000	107,00	9 309,00	58,000	6 206,00	29	3103
8	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,200	486,00	11 275,20	21,800	10 584,80	1,4	680,4
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	23,200	29,40	682,08	21,800	640,92	1,4	41,16
10	K	184852323.1	Vyvětvování stromů na podjezdnou výšku	kus	29,000	1 420,00	41 180,00	0,000	0,00	29	41180
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 070,00	0,000	0,00		0
	D	VRN3	Zařízení stavenišť				6 620,00	0,000	0,00		0
11	K	035103005.1	Pronájem plošiny	---	1,000	6 620,00	6 620,00	1,000	6 620,00		0
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				30 450,00	0,000	0,00		0
12	K	081103000.1	Doprava zaměstnanců a techniky	---	1,000	30 450,00	30 450,00	0,800	24 360,00	0,2	6090
Celkem bez DPH								165 920,16		66 297,80	

Soupis provedených prací vystavil: Pospichal Leoš, 31.10.2024

Se soupisem prací souhlasí: